
UCHWAŁA NR 138/XXIV/13
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Perlejewo a Gminą Ciechanowiec 
w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę mieszkańców miejscowości Wojtkowice - Glinna kolonia, gmina 

Ciechanowiec.

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 3, art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 3 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, 
z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578, z 2012 r. poz. 
951, poz. 1513) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Perlejewo i Gminą 
Ciechanowiec w zakresie powierzenia Gminie Perlejewo zadań z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę, 
z wykorzystaniem urządzeń wodociągowych stanowiących własność Gminy Perlejewo, mieszkańców 
miejscowości Wojtkowice-Glinna kolonia, gmina Ciechanowiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Bondarczuk

Id: 907886D4-18B5-45E5-8C5B-359EA1E4FD14. Uchwalony Strona 1




